
Māra Ķimele: 
„Atkritumu šķirošana 

viennozīmīgi 

ir vajadzīga!”

Mārtiņš Rubenis: 
„Domāju, 

ka vilciens ir 
iekustējies 

pareizajā 
virzienā!”

TĪRAI LATVIJAI- - -Patere ar pratu!

Aina Poiša: 
“Labākajā variantā, 
šķirošanas līnija un 

“otra dzīve”, 

bet sliktākajā variantā, 
buldozers un 

“miers uz mūžiem””
 Izgatavots no otrreiz pārstrādāta papīra, izglābjot daudzu koku dzīvību



Māra Ķimele, režisore: 

„Atkritumu šķirošana viennozīmīgi ir vajadzīga. 
Lai to nodrošinātu, ir nepieciešamas vietas, kur 
sašķirotos atkritumus izmest un informācija 
cilvēkiem par tām. Diemžēl šī informācija līdz 
cilvēkiem nenonāk, sevišķi lauku reģionos. 
Braucot uz laukiem vēlējos izmest izlietotās 
baterijas, bet nezināju, kur ir bateriju savākšanas 
vietas. Jautāju par to vismaz padsmit cilvēkiem, 
bet neviens nezināja; paši metot miskastē.”

Aina Poiša, TV šova vadītāja: 

„Mana attieksme pret atkritumu šķirošanu ir visnotaļ 
atbalstoša, bet diemžēl līdz šīs idejas pilnīgai realizācijai 
vēl garš ceļš ejams. Varu iedomāties, kāda ir atkritumu 
„turpmākā dzīve”: miskaste - konteiners - savācējmašīna - 
atkritumu poligons, un tad , labākajā variantā, šķirošanas 
līnija un "otra dzīve", bet sliktākajā variantā , 
buldozers un "miers uz mūžiem."



Mārtiņš Rubenis, 
kamaniņbraucējs: 

„Atkritumu šķirošana, manuprāt, ir globāli 
svarīga lieta, tāpēc, pievēršot tai attiecīgu 

uzmanību un skaidrojot šo problēmu 
sabiedrībai, mums ir iespēja saglabāt 
planētas resursus un to pastāvēšanas 
iespējas ne tikai savam laikam, bet arī 

tiem, kuriem šeit būs jādzīvo pēc mums. 
Domāji, ka vilciens ir iekustināts pareizajā 

virzienā, tomēr pieļauju, ka informācijas 
un speciālo konteineru trūkuma dēļ, 

visiem nav izpratnes un iespēju, lai šo 
ideju īstenotu dzīvē.

?

!

?

?

Vai Tu zināji, ka Latvijā viens cilvēks gadā 
rada aptuveni 164 kg? 
Rīgā šis skaitlis ir vēl lielāks – 240 kg. 
Ik gadu Latvijā no jauna uzkrājas ap 700 000 t sadzīves atkritumu, 
no tiem aptuveni 500 000 t tiek nogādāti izgāztuvēs un poligonos, 
taču aptuveni 200 000 t nonāk mežos, pļavās un ūdeņos. 

Mēs visi esam atkritumu radītāji, un mums 
kopā jārūpējas par atkritumu „turpmāku 
dzīvi”, tāpēc patērēsim ar prātu!

Kādēļ būtu jāšķiro mūsu radītie atkritumi un 
izlietoto preču iepakojums? 

 Atdalot iepakojumu no pārējiem atkritumiem, mēs samazinām 
kopējo atkritumu daudzumu;

 Iepakojuma pārstrāde taupa enerģiju un citus dabas resursus;

Kāda veida konteineri pastāv, un kādus atkritumus 
tajos drīkst izmest?
  Papīra konteineros – tīrus un sausus kartona un papīra 

iepakojumus, avīzes, žurnālus, grāmatas, rakstāmpapīru.
   Plastmasas konteineros – tīras PET pudeles (minerālūdens, 

alus, kvasa u.tml. dzērienu plastmasas pudeles), polietilēna 
maisiņus un plēves.

  Stikla konteineros – tīras un vēlams nesaplēstas stikla pudeles 
un burkas.

 Izgatavots no otrreiz pārstrādāta papīra, izglābjot daudzu koku dzīvību



EKO zīme

EKO zīme uz produkta iepakojuma norāda, ka ražotājs rūpējas, lai izlietotais iepakojums, 
tiktu pareizi savākts, apsaimniekots un pārstrādāts. 

Lielākā daļa atkritumu apsaimniekošanu uztic izlietotā iepakojuma 
apsaimniekošanas uzņēmumiem. Viens no tiem ir „Zaļā josta”, tāpēc 
Ja redzi, ”Zaļās jostas” EKO zīmi  uz produkta, vari būt drošs – ražotājs 
rīkojas atbildīgi. 

Kam pievērst uzmanību?
 PET pudeles jāsaplacina un tās vēlams izmest bez korķiem.
 Stikla konteineros nedrīkst mest spoguļus, lampu kupolus un logu stiklus. 
 Papīra konteinerā nedrīkst mest - piena, sulu, kef īra u.c. tetra pakas, kā arī 

izstrādājumus, kas satur foliju.
 Tīri atkritumi atvieglo pārstrādes procesu.

Konsultēja “L&T Hoetika” pārstāve

Šie apzīmējumi 
uz produktu 
iepakojumiem 
norāda, ka 
iepakojums ir 
pārstrādājams. Tas 
palīdz šķirošanas 
procesā, saprast 
kur attiecīgais 
iepakojums ir jāliek. 

?

Polietilēntereftalāts

Augsta blīvuma
polietilēns

Vinilhlorīds vai
polivinilhlorīds

Zema blīvuma
polietilēns

Polipropilēns

Polistirols

Polietilēns

Papīrs

 Izgatavots no otrreiz pārstrādāta papīra, izglābjot daudzu koku dzīvību



Kas notiek ar sašķirotiem atkritumiem? ?
 Pārstrādājot plastmasas un PET atkritumus, 

tiek ražoti plaukti, plēves, logu rāmji, paklāji, 
drenāžas caurules, puķu podi, apģērbs, segas,  
bruģakmens, polimērbetons. 
Pārstrādājot piecas plastmasas pudeles var saražot pietiekami 
daudz šķiedras vienam XXL T-kreklam.
Pārstrādājot 1 tonnu PET pudeles brīvi paliek 5,7 m3 zemes 
atkritumu izgāztuvēs.

 No papīra izstrādājumiem tiek pārstrādātas 
avīzes, kartons, rakstāmpapīrs, grāmatas, 
iepakojums utt. 
Pārstrādājot 1 t lietotā papīra, tiek iegūta aptuveni 1 t jauna 
papīra, kā arī ietaupīti aptuveni 14 koki, bet izgāztuvē atbrīvoti 
2,5 m³ zemes.
Pārstrādājot vienu metienu „The Sunday New York Times” tiktu 
saglabāti 75 000 koki.

 Otrreiz pārstrādājot stiklu, to var izmantot kā 
piedevu asfaltam, celtniecības materiāliem un pild-
vielu polimēru materiāliem, izgatavot jaunu stikla 
taru, dažādus dekoratīvos stikla izstrādājumus. 
Pārstrādājot vienu stikla pudeli tiek ietaupīta enerģija, lai 
četras stundas darbotos viena 100 vatu spuldzīte. Stikls nekad 
nenolietojas, tas tiešām var tikt pārstrādāts bezgalīgi.

 Izgatavots no otrreiz pārstrādāta papīra, izglābjot daudzu koku dzīvību



CENTRA RAJONS
13.JANVĀRA IELA
A.ČAKA 55
ALBERTA LAUKUMS
ASPĀZIJAS BULV.5
BASTEJA BULV.1
BRĪVĪBAS 104K2
BRĪVĪBAS 176A
BRĪVĪBAS 180
BRĪVĪBAS 194
BRĪVĪBAS 58
BRĪVĪBAS 96
BRUŅINIEKU 24A
ELIZABETES 83/85 
ĒRGĻU 7
JĒKABA 20
KALPAKA BULV.6
KALPAKA BULV.8
KAĻĶU 1
KR.BARONA 130/1
KR.BARONA 130/3
KR.BARONA 130/7
KR.BARONA 136
KR.BARONA 14
KR.BARONA 17
KR.BARONA 59/61
KR.VALDEMĀRA 6 
LĀČPLĒŠA 38
MATĪSA 21
MATĪSA 25
MATĪSA 8/1
PĒRNAVAS 7
RAIŅA BULV.19
RAIŅA BULV.6
TĒRBATAS 30
TĒRBATAS 74 
TORŅA 4 
VAĻŅU 2 
ZEMITĀNA 6
KURZEMES priekšp.
ĀGENSKALNA 24
ĀGENSKALNA 29
ĀGENSKALNA 3A
ALISES 13
ĀZENES 14,24 
BALASTA DAMBIS 80a 
BALDONES 1 
BALTĀ 3/9
BAUSKAS 86 
BEZDELĪGU 1 

BEZDELĪGU 12
BUĻĻU 43/45 
DAGMĀRAS 6
DAUGAVGRĪVAS 3
DAUGAVGRĪVAS 31
DAUGAVGRĪVAS 31a 
DAUGAVGRĪVAS 31K 
DAUGAVGRĪVAS 31k.7 
DAUGAVGRĪVAS 8
DAUGAVGRĪVAS 93 
DZIRCIEMA 119b 
DZIRCIEMA 16
DZIRCIEMA 20
DZIRCIEMA 40 
DZIRCIEMA 70 
ELVĪRAS 14 
GAIGALES 19A 
GOBAS 13 
HĀMAŅA 2a 
JŪRKALNES 15/25 
JŪRMALAS GTV.5a 
JŪRMALAS GTV.90 
KANDAVAS 41a 
KANDAVAS 5 
KAUGURU 2 
KLEISTU 26e 
KLEISTU 27
KLEISTU 44 
KOKLES 12
KULDĪGAS 1 
KULDĪGAS 45b
KURZEMES PR 3a 
KURZEMES PR 7
KURZEMES PR.102a
KURZEMES PR.132 
KURZEMES PR.15a 
KURZEMES PR.1a 
KURZEMES PR.23
KURZEMES PR.3 
KURZEMES PR.59
KURZEMES PR.91
ĶĪPSALAS 5 
LIGNUMA 3
LUCAVSALAS 1
MĀRTIŅA 3
MELLUŽU 1a 
MELNSILA 22 
PARĀDES 28 
PLĒKSNES 9/11
SPILVES 35a

SPILVES 8
ŪDENS 20/21
LATGALES priekšp.
A.ČAKA 102
A.ČAKA 106
A.DEGLAVA 100
A.DEGLAVA 104
A.DEGLAVA 106/4
A.DEGLAVA 108/1
A.DEGLAVA 108/4
A.DEGLAVA 108/6
A.DEGLAVA 120 
A.DEGLAVA 124
A.DEGLAVA 126
A.DEGLAVA 154
A.DEGLAVA 156
A.DEGLAVA 160
A.DEGLAVA 166
A.DEGLAVA 166A
A.DEGLAVA 50
A.DEGLAVA 68
ABRENES 3
ABRENES 5
AGLONAS 10/2
AGLONAS 14/16
AGLONAS 15
AGLONAS 29/31
AGLONAS 35/1 
AIVIEKSTES 5
ALAUKSTA 16
ALAUKSTA 7
ARTILĒRIJAS 40
AUGŠIELA 8
AUSTUVES 3A
AVIĀCIJAS 15
AVIĀCIJAS 17
AVIĀCIJAS 19/21
AVIĀCIJAS 23k1
AVIĀCIJAS 25
AVIĀCIJAS 6A 
AVIĀCIJAS 9
AVOTU 53/55
BRUŅINIEKU 72B
BULTU 3 
DĀRZCIEMA 121 
DĀRZCIEMA 127 
DĀRZCIEMA 39
DĀRZCIEMA 60
DĀRZCIEMA 64A
DĀRZCIEMA 69

DĀRZCIEMA 86
DAUGAVPILS 10/12
DAUGAVPILS 51
DRAVNIEKU 10
DRAVNIEKU 11
DRAVNIEKU 14
DRAVNIEKU 2
DRAVNIEKU 6
DRAVNIEKU 6/1
DRAVNIEKU 7
DRAVNIEKU 9
DZEŅU 1
DZEŅU 10.12
DZEŅU 14
DZEŅU 2
DZEŅU 6,8
DZĒRVJU 3
DZIRNAVU 135
DZIRNAVU 145
ELIJAS 17 
ELIJAS 20
GAIZIŅA 1
GOGOĻA 8/10
GRANĪTA 13A
GRANĪTA 15
GRANĪTA 5
GRANĪTA 5A
ĢERTRŪDES 54
ĢERTRŪDES 88
ĢERTRŪDES 90
ĢERTRŪDES 94
IKŠĶILES 10
IKŠĶILES 12
IKŠĶILES 6
IKŠĶILES 7/1
ILŪKSTES 10
ILŪKSTES 16
ILŪKSTES 22
ILŪKSTES 26
ILŪKSTES 30
ILŪKSTES 30A
ILŪKSTES 45
J.ASARA 14
J.ASARA 15
J.ASARA 5
J.GRESTES 12
J.GRESTES 14
J.GRESTES 4
J.GRESTES 5
J.GRESTES 8

J.VĀCIEŠA 1
J.VĀCIEŠA 12
J.VĀCIEŠA 2
J.VĀCIEŠA 4
J.VĀCIEŠA 6
JĀŅOGU 108
JASMUIŽAS 1
JASMUIŽAS 10
JASMUIŽAS 11
JASMUIŽAS 13
JASMUIŽAS 14
JASMUIŽAS 2
JASMUIŽAS 20
JASMUIŽAS 22
JASMUIŽAS 4
JASMUIŽAS 6
JASMUIŽAS 9
JAUNROZES 13
JAUNROZES 2/4,K1,2
JĒKABPILS 12
JĒKABPILS 5
JERSIKAS 21
JĒZUSBAZNĪCAS 11
JĒZUSBAZNĪCAS 19
JĒZUSBAZNĪCAS 19
JĒZUSBAZNĪCAS 7A
KAŅIERA 10
KAŅIERA 12
KAŅIERA 13
KAŅIERA 15
KATLAKALNA 1
KATLAKALNA 10
KATLAKALNA 11
KATLAKALNA 11A
KATLAKALNA 11C
KATLAKALNA 11G
KATLAKALNA 11k14
KATLAKALNA 4A 
KATLAKALNA 6
KATLAKALNA 9
KATOĻU 4
KRASTA 101
KRASTA 105
KRASTA 11/13
KRASTA 25
KRASTA 3
KRASTA 40
KRASTA 42
KRASTA 47
KRASTA 5

KRASTA 5
KRASTA 50
KRASTA 52
KRASTA 68
KRASTA 68A 
KRASTA 68b
KRASTA 70
KRASTA 70A
KRASTA 76
KRASTA 78
KRASTA 97A
KRUSTPILS 117
KRUSTPILS 119
KRUSTPILS 12
KRUSTPILS 12B
KRUSTPILS 15
KRUSTPILS 15
KRUSTPILS 157A
KRUSTPILS 17
KRUSTPILS 24
KRUSTPILS 35
KRUSTPILS 53
KRUSTPILS 60
KRUSTPILS 69A 
KRUSTPILS 83c 
KURBADA 2
KURBADA 4
KURBADA 8
ĶENGARAGA 10
ĶENGARAGA 5/7
ĶENGARAGA 6
ĶENGARAGA 6a
ĶENGARAGA 8
LABORATORIJAS 14
LĀČPLĒŠA 101
LĀČPLĒŠA 110
LĀČPLĒŠA 119
LĀČPLĒŠA 78
LĀČPLĒŠA 87
LĀČPLĒŠA 87A
LĀČPLĒŠA 87D
LĀČPLĒŠA 87F
LĀČPLĒŠA 98 
LAUVAS 3
LĪKSNAS 27
LĪKSNAS 7A
LOKOMOTĪVES 100
LOKOMOTĪVES 46
LOKOMOTĪVES 48/50
LOKOMOTĪVES 76 

LOKOMOTĪVES 76A
LOKOMOTĪVES 86 
LOKOMOTĪVES 96 
LOMONOSOVA 1
LOMONOSOVA 9
LUBĀNAS 104,122
LUBĀNAS 113
LUBĀNAS 117A
LUBĀNAS 119A
LUBĀNAS 121
LUBĀNAS 123
LUBĀNAS 125/127
LUBĀNAS 129
LUBĀNAS 129A
LUBĀNAS 131
LUBĀNAS 45
LUBĀNAS 52
LUBĀNAS 64
LUBĀNAS 66
LUBĀNAS 76A
LUBĀNAS 82
LUBĀNAS 84/86
LUDZAS 74/B/
LUDZAS 86 
ĻAUDONAS 3
M.KELDIŠA 1,3
M.KELDIŠA 10/12
M.KELDIŠA 13
M.KELDIŠA 13,15
M.KELDIŠA 15
M.KELDIŠA 17
M.KELDIŠA 22
M.KELDIŠA 32
M.KELDIŠA 4
M.KELDIŠA 6
M.KELDIŠA 7
M.KRASTA 83
M.MATĪSA 3
MALNAVAS 12A
MALNAVAS 18
MASKAVAS 107
MASKAVAS 122/128 
MASKAVAS 17/19 
MASKAVAS 198 A 
MASKAVAS 215
MASKAVAS 227 
MASKAVAS 240
MASKAVAS 241
MASKAVAS 250/1
MASKAVAS 252/4



MASKAVAS 252b
MASKAVAS 254/2
MASKAVAS 254/6
MASKAVAS 254/7
MASKAVAS 254b
MASKAVAS 255
MASKAVAS 256/4
MASKAVAS 256/7
MASKAVAS 257
MASKAVAS 258/4
MASKAVAS 258/7
MASKAVAS 259/265
MASKAVAS 260/1,2
MASKAVAS 260/4
MASKAVAS 264
MASKAVAS 266/7
MASKAVAS 268
MASKAVAS 268/5
MASKAVAS 268/7
MASKAVAS 273/1
MASKAVAS 273/5
MASKAVAS 273/6
MASKAVAS 279K1
MASKAVAS 285/2
MASKAVAS 285/3
MASKAVAS 285/5
MASKAVAS 293A
MASKAVAS 297
MASKAVAS 303
MASKAVAS 309/311
MASKAVAS 319
MASKAVAS 322
MASKAVAS 322A
MASKAVAS 322D
MASKAVAS 322E
MASKAVAS 322L
MASKAVAS 323
MASKAVAS 328
MASKAVAS 330
MASKAVAS 344
MASKAVAS 349
MASKAVAS 349B
MASKAVAS 385
MASKAVAS 417
MASKAVAS 419/421
MASKAVAS 423
MASKAVAS 425A
MASKAVAS 427B
MASKAVAS 430
MASKAVAS 430A

MASKAVAS 431
MASKAVAS 438
MASKAVAS 440
MASKAVAS 440B
MASKAVAS 446A
MASKAVAS 448
MASKAVAS 450
MASKAVAS 450/452
MASKAVAS 450B
MASKAVAS 450K
MASKAVAS 451
MASKAVAS 453
MASKAVAS 458
MASKAVAS 463
MASKAVAS 6 
MASKAVAS 69
MATĪSA 76/78
MATĪSA 83
MATĪSA 92
MATĪSA 92
NĪCGALES 46 
NĪCGALES 47
NĪCGALES 47/49
NĪCGALES 48
NĪCGALES 62 
NĪCGALES 64 
PAVASARA 1,3
PAVASARA 6
PĒRNAVAS 27/29
PĒRNAVAS 43
PĒRNAVAS 78
PĒRNAVAS 86
PĒRNAVAS 86
PIEDRUJAS 3d 
PIEDRUJAS 5
PILDAS 16
PĻAVNIEKU 10
PĻAVNIEKU 2
PĻAVNIEKU 6
PĻAVNIEKU 8
PRĀGAS 1 
PRĀGAS 2
PRAULIENAS 12
PRAULIENAS 2
PRAULIENAS 6
PREIĻU 4A 
PRŪŠU 114A
PRŪŠU 13a
PRŪŠU 17/2
PRŪŠU 25

PRŪŠU 4
PRŪŠU 4A
PRŪŠU 82
PUŠKINA 12
PUŠKINA 14
RASAS 18
RASAS 5
RENCĒNU 21
RENCĒNU 2A
RĒZNAS 5
RUDENS 10
RUDENS 3
RUDENS 8a
RUMBULAS 1/1 
RUMBULAS 1/2
RUMBULAS 11
RUMBULAS 11/2
RUMBULAS 18 
RUMBULAS 26 
RUMBULAS 7
RUŠONU 28 
RUŠONU 30/1
RUŠONU 5/1 N/P ĶENGA
RUŠONU 6
SADOVŅIKOVA 20
SADOVŅIKOVA 21
SAHAROVA 15
SAHAROVA 16
SAHAROVA 19
SAHAROVA 20
SAHAROVA 22
SAHAROVA 22A
SAHAROVA 27
SAHAROVA 5 K1
SAHAROVA 7
SALACAS 19/21
SALASPILS 12/7
SALASPILS 12A
SALASPILS 12K1
SALASPILS 14
SALASPILS 6/6
SALNAS 1
SALNAS 12
SALNAS 22
SALNAS 24
SALNAS 26
SALNAS 5
SALNAS 5/1 
SALNAS 6
SAPIERU 5b

SATEKLES 5/7
SESKU 10
SESKU 10/1
SESKU 10/2
SESKU 11
SESKU 3/2 
SESKU 3/3 
SESKU 63 
SESKU 72A
SILA 8
SITAS 46
SKUDRU 39A
SLĀVU 13
SLĀVU 15
SLĀVU 19
SLĀVU 23
SLĀVU 7
SLĀVU 9
STACIJAS LAUKUMS 1
STOPIŅU 12
STOPIŅU 2
STOPIŅU 22
STOPIŅU 30
STOPIŅU 32A
STOPIŅU 4
STRAUPES 1
STRAUPES 3
STRAUTU 25
STRŪGU 4
TALLINAS 56
TALLINAS 64
TINŪŽU 3
TINŪŽU 4
TĪNŪŽU 5
TURGEŅEVA 14
ULBROKAS 1
ULBROKAS 10
ULBROKAS 18
ULBROKAS 3
ULBROKAS 5
ULBROKAS 6
ULBROKAS 7
ULBROKAS 8
VAGONU 16 
VAGONU 20
VAGONU 38
VALMIERAS 5 
VESTIENAS 2 
VESTIENAS 2 
VIETALVAS 1

VIETALVAS 15
VIETALVAS 5
VIŠĶU 15A 
VIŠĶU 4B
VIŠĶU 7/9
ZEBIEKSTES 5
ZELTIŅU 13,15
ZELTIŅU 22
ZELTIŅU 8/1
ZELTIŅU 8/2
ZEMES 11
ZEMES 15
ZEMES 3
ZEMES 4
ZEMES 5
ZEMES 6
ZEMES 7
ZILUPES 2b
ZILUPES 4
ZILUPES 7
VIDZEMES priekšp.
A.BRIĀNA 15
A.BRIĀNA 18
A.BRIĀNA 9
A.BRIĀNA 9/1
A.DEGLAVA 47
A.DEGLAVA 51
A.DEGLAVA 69b
A.DEGLAVA 73
A.DEGLAVA 77
AIZKRAUKLES 14
ALOJAS 6
ANDROMEDAS 11
ANDROMEDAS 2
ANDROMEDAS 3
ANDROMEDAS 7
ANTONIJAS 21
AUDUMA 35
BALTEZERA 5
BERĢU 160/5
BĒRZAUNES 6
BĒRZAUNES 6a
BIĶERNIEKU 1
BIĶERNIEKU 111
BIĶERNIEKU 12
BIĶERNIEKU 121
BIĶERNIEKU 121a
BIĶERNIEKU 121h
BIĶERNIEKU 121p
BIĶERNIEKU 122 k 5

BIĶERNIEKU 18
BIĶERNIEKU 18a
BIĶERNIEKU 19
BIĶERNIEKU 21
BIĶERNIEKU 216/218
BIĶERNIEKU 228
BIĶERNIEKU 25
BIĶERNIEKU 28
BIĶERNIEKU 31a
BIĶERNIEKU 37a
BIĶERNIEKU 53
BIĶERNIEKU 6
BIĶERNIEKU 63
BIĶERNIEKU 71
BIĶERNIEKU 75
BIĶERNIEKU 98
BRANTKALNA 5
BRASLAS 20
BRASLAS 22
BRASLAS 22a
BRASLAS 27 k 1
BRASLAS 71
BRĪVĪBAS 111
BRĪVĪBAS 147
BRĪVĪBAS 155/7
BRĪVĪBAS 169
BRĪVĪBAS 195
BRĪVĪBAS 201
BRĪVĪBAS 203
BRĪVĪBAS 207
BRĪVĪBAS 208
BRĪVĪBAS 211
BRĪVĪBAS 214
BRĪVĪBAS 227
BRĪVĪBAS 228 
BRĪVĪBAS 231
BRĪVĪBAS 234
BRĪVĪBAS 236
BRĪVĪBAS 246
BRĪVĪBAS 265
BRĪVĪBAS 282
BRĪVĪBAS 291A
BRĪVĪBAS 295
BRĪVĪBAS 310
BRĪVĪBAS 312
BRĪVĪBAS 313
BRĪVĪBAS 320
BRĪVĪBAS 326
BRĪVĪBAS 333
BRĪVĪBAS 342

BRĪVĪBAS 353
BRĪVĪBAS 356/358
BRĪVĪBAS 359
BRĪVĪBAS 367
BRĪVĪBAS 371
BRĪVĪBAS 372
BRĪVĪBAS 398
BRĪVĪBAS 401d
BRĪVĪBAS 403
BRĪVĪBAS 403A
BRĪVĪBAS 404
BRĪVĪBAS 405
BRĪVĪBAS 409
BRĪVĪBAS 416/418
BRĪVĪBAS 430a
BRĪVĪBAS 432
BRĪVĪBAS 434
BRĪVĪBAS 434a
BRĪVĪBAS 434b
BRĪVĪBAS 439
BRĪVĪBAS 450
BRĪVĪBAS 97
BURTNIEKU 34
BURTNIEKU 37
BURTNIEKU 39
CELMU 10
CELMU 3
CIEMUPES 1
DRUVIENAS 32
DUDAJEVA 13
DUDAJEVA 2
DUDAJEVA 5
DUDAJEVA 6
DUDAJEVA 7
DUNTES 11 
DUNTES 8
DZELZAVAS 101
DZELZAVAS 120
DZELZAVAS 120a
DZELZAVAS 120i
DZELZAVAS 120j
DZELZAVAS 120s
DZELZAVAS 124
DZELZAVAS 14
DZELZAVAS 15
DZELZAVAS 19/2
DZELZAVAS 27
DZELZAVAS 31
DZELZAVAS 33
DZELZAVAS 38a



DZELZAVAS 39a
DZELZAVAS 53
DZELZAVAS 60
DZELZAVAS 70
DZELZAVAS 74
DZELZAVAS 87
DZELZAVAS 90a
DZELZAVAS 93
DZILNAS 14
DZILNAS 17
DZILNAS 18
DZILNAS 19
DZILNAS 24
DZIRNAVU 17
DZIRNAVU 34A
DZIRNAVU 49
DZIRNAVU 55
DŽUTAS 16
DŽUTAS 8
DŽUTAS 9
EIZENŠTEINA 11
EIZENŠTEINA 19
EIZENŠTEINA 41
EIZENŠTEINA 43/45
EIZENŠTEINA 57/59
EIZENŠTEINA 65
EIZENŠTEINA 69
EIZENŠTEINA 73
ĒVELES 6
EZERMALAS 2
EZERMALAS 6
EZERMALAS 6/8
G.ASTRAS 13
G.ASTRAS 17
G.ASTRAS 3a
G.ASTRAS 5b
G.ASTRAS 7
G.ASTRAS 8
G.ASTRAS 9
GAIĻEZERA 2
GROSTONAS 5
HANZAS 10/12
HANZAS 14B
HANZAS 7
HANZAS 8
HIPOKRĀTA 13
HIPOKRĀTA 2
HIPOKRĀTA 25a
HIPOKRĀTA 29
HIPOKRĀTA 2e

HIPOKRĀTA 33/45
HIPOKRĀTA 4
HOSPITĀĻU 16
HOSPITĀĻU 2/4
HOSPITĀĻU 2-7
HOSPITĀĻU 35/37
HOSPITĀĻU 45/3
HOSPITĀĻU 55
IERIĶU 11/13 
IERIĶU 25
IERIĶU 35
IERIĶU 36
IERIĶU 52/54
IERIĶU 5k.2
IEROČU 4,K.2
INDRĀNU 2
INDRĀNU 24
JUGLAS 12
JUGLAS 20
JUGLAS 39
JUGLAS 49
JUGLAS 5
JUGLAS 53
JUGLAS KRASTMALA 1
KASTRĀNES 1/2
KASTRĀNES 1/3
KASTRĀNES 14
KASTRĀNES 5a
KASTRĀNES 7
KAUKAZA 1
KLIJĀNU 7
KLUSĀ 21
KR.VALDEMĀRA 105
KR.VALDEMĀRA 106/108
KR.VALDEMĀRA 118
KR.VALDEMĀRA 127
KR.VALDEMĀRA 14 
KR.VALDEMĀRA 145 K.1
KR.VALDEMĀRA 145-147
KR.VALDEMĀRA 149
KR.VALDEMĀRA 151
KR.VALDEMĀRA 153/2
KR.VALDEMĀRA 153/3
KR.VALDEMĀRA 21
KR.VALDEMĀRA 48
98145.451
KR.VALDEMĀRA 79
KR.VALDEMĀRA 79/81
KR.VALDEMĀRA 99/101
KRUSTABAZNĪCAS 11

KRUSTABAZNĪCAS 9/11
KRUSTABAZNĪCAS 9A
KVĒLES 15/1
KVĒLES 15/10
KVĒLES 15/7
KVĒLES 64
LĀČPLĒŠA 1
LĀČU 3
LĀČU 9
LAIMDOTAS 24
LAKTAS 2/4
LĪDUMA 2
LIELVĀRDES 109/111
LIELVĀRDES 113
LIELVĀRDES 121
LIELVĀRDES 137
LIELVĀRDES 141
LIELVĀRDES 20
LĪNEZERA 3
LĪZUMA 5
LĪZUMA 5
MADONAS 17
MALIENAS 3
MALIENAS 64
MALIENAS 74
MALIENAS 76
MALIENAS 89
MĀLPILS 2-2A-2B
MĀRKALNES 5
MARSA GATVE 2
MARSA GATVE 4
MARSA GATVE 8
MELNGAIĻA 1A
MĒNESS 8
MEŽCIEMA 23
MEŽCIEMA 23/1
MEŽCIEMA 26
MEŽCIEMA 54
MEŽCIEMA 8
MIERA 15/3
MIERA 17
MIERA 19
MIERA 22
MIERA 25
MIERA 28
MIERA 36
MIERA 40
MIERA 54
MIERA 55/57
MIERA 56

MIERA 62
MIERA 65
MIERA 85a
MIERA 94
MURJĀŅU 34
MURJĀŅU 42/46
MURJĀŅU 50
MURJĀŅU 6
MURJĀŅU 68
MURJĀŅU 7A
MURJĀŅU 99
NĪCGALES 12
NĪCGALES 13
NĪCGALES 18a
NĪCGALES 2
NĪCGALES 21
NĪCGALES 8
NĪCGALES 9
NĪTAURES 4
PĀLES 12
PĀLES 14
PĀLES 9
PALĪDZĪBAS 1
PURVCIEMA 19a
PURVCIEMA 38
PURVCIEMA 44
PURVCIEMA 50
RAUNAS 45/1
RAUNAS 58/3
RAUNAS 58/4
RAUNAS 64
RĪVAS 4
ROPAŽU 16
ROPAŽU 19A
ROPAŽU 30
ROPAŽU 6
ROPAŽU 60
ROPAŽU 63
ROPAŽU 76
ROPAŽU 9
ROŽU 46
ROŽU 48
SENČU 2-6
SILCIEMA 15
SKANSTES 13
SKANSTES 7
SKANSTES 9A
SPORTA 15
SPORTA 5
STABU 15

STAICELES 21
STĀMIERIENAS 2
STĀMIERIENAS 8
STĀRĶU 6 N
STARTA 1
STARTA 5
STIRNU 1
STIRNU 10
STIRNU 13b
STIRNU 13D
STIRNU 15a
STIRNU 16
STIRNU 21
STIRNU 38
STIRNU 39
STIRNU 45
STIRNU 49a
STIRNU 49b
STIRNU 5
STIRNU 61
STIRNU 8
STRAUTU 102
STRUKTORU 4b
STRUKTORU 6
ŠMERĻA 1
ŠMERĻA 3
TALIVALŽA 1b
TĀLIVALŽA 20A/1 
TALLINAS 14
TALLINAS 23
TOMSONA 23/25
TOMSONA 32
TOMSONA 33
TOMSONA 33A
TURAIDAS 4
TURAIDAS 6
ŪDEĻU 16
ULBROKAS 42
ULBROKAS 42a
ŪNIJAS 11
ŪNIJAS 11A
ŪNIJAS 16B
ŪNIJAS 29
ŪNIJAS 37
ŪNIJAS 45/
ŪNIJAS 59
ŪNIJAS 6
ŪNIJAS 64
ŪNIJAS 76a
ŪNIJAS 8 K 7

ŪNIJAS 8 KORP.8 
ŪNIJAS 8c
ŪNIJAS 93
UPEŅU 6
UPES 2
VAIDAVAS 15
VAIDAVAS 17
VAIDAVAS 2 k 1
VAIDAVAS 2 k 3
VAIDAVAS 2 k 5
VAIDAVAS 3a
VAIDAVAS 5
VAIDAVAS 6
VAIDAVAS 8
VAIDAVAS 9b
VAIROGA 32
VAIROGA 39
VAIROGA 51
VAIROGU 11
VAIROGU 14
VAIROGU 19
VAIROGU 4
VALTERA ĒVALDA 3
VANGAŽU 12
VANGAŽU 20
VARAVĪKSNES GATVE 1
VARAVĪKSNES GATVE 10
VARAVĪKSNES GATVE 3
VARŽU 4
VĒJAVAS 12a
VELDRES 3/5
VELDRES 5
VIDRIŽU 1
VIDRIŽU 4
VIRŠU 6
VISKAĻU 27
ZVAIGZNĀJU GATVE 1
ZVAIGZNĀJU GATVE 5
ŽAGATU 22
ZEMGALES priekšp.
A.GRĪNA 7
98145.451
98145.451
ANNIŅMUIŽAS BULV.84
ANNIŅMUIŽAS BULV.85
ANTENAS 3 
ĀPŠU 20
ĀPŠU 4 
APUZES 47 
ASĪTES 2 

ATPŪTAS 2A
BALASTA DAMBIS 3 
BAUSKAS 13 
BAUSKAS 143 
BAUSKAS 16 
BAUSKAS 20 
BAUSKAS 209 
BAUSKAS 29 k.2
BAUSKAS 3 
BAUSKAS 4 
BAUSKAS 58a
BAUSKAS 59 
BĒRZUPES 3 
BĒRZUPES 31a
BIEĶENSALAS 6 
BIEĶEŅSALAS 3a 
BIEĶEŅSALAS 5 
BIEZIŅA 1 
BRUKNAS 10 
DAUGAVGRĪVAS 31B 
DIGNĀJAS 7 
DRUSTU 8 
DRUVAS 1,MĀRUPE 
GAROZES 1 
GRAMZDAS 3 
GRAUDU 68 
GRENČU 3 
GRĪVAS 11k.26 
GRĪVAS 11k.34 
ĢIMNASTIKAS 6,6a
ILMĀJAS 12 
ILMĀJAS 14 
IRBENES 14
JELGAVAS 36 
JELGAVAS 47 
JELGAVAS 68/72 
JELGAVAS 90 
JŪRKALNES 1 
JŪRKALNES 42a 
JŪRKALNES 6,ēka 4 
K.ULMAŅA GATVE 2 
K.ULMAŅA GATVE 21
K.ULMAŅA GATVE 5 
K.ULMAŅA GATVE 96 
KALĒTU 16 
KALNCIEMA 10/12
KALNCIEMA 104
KALNCIEMA 105
KALNCIEMA 160
KALNCIEMA 197b 



KALNCIEMA 28
KALNCIEMA 40/2
KALNCIEMA 41 
KALNCIEMA 48/50
KALNCIEMA 74a
KALNCIEMA 87
KALNCIEMA 88a
KALNCIEMA 93
KALNCIEMA 96 
KALNCIEMA 97
KALNCIEMA 98
KANTORA 85 
KAPSEĻU 4/2
KRISTAPA 30 
KRŪZES 2b 
KRŪZES 2b 
KRŪZES 53 
KUĢU 22 
LAPU 14/16 
LAPU 15
LAVĪZES 2a 
LEJIŅA 12 
LEJUPES 3 
LEJUPES 7 
LIELIRBES 29 
LIEPAJAS 40.k.8
LIEPAJAS 46
LĪVCIEMA 9/2
LĪVES 7 
M.NOMETŅU 16 
M.NOMETŅU 18 
M.NOMETŅU 34A
M.NOMETŅU 39
M.NOMETŅU 43 
MĀRUPES 1
MĀRUPES 10 
MĀRUPES 15a 
MĀRUPES 19
MĀRUPES 19a 
MĀRUPES 41
MĀRUPES 8b
MELNSILA 21a 
MELNSILA 6 
MĒRSRAGA 11
MEŽKALNU 9 
MŪKUSALAS 41b
MŪKUSALAS 42 
MŪKUSALAS 45/47 
MŪKUSALAS 56
MŪKUSALAS 63 

MŪKUSALAS 72 
MŪKUSALAS 72a 
MŪKUSALAS 73 
MŪKUSALAS 73a 
MŪKUSALAS 73a 
MŪKUSALAS 75 
MŪKUSALAS 93 
NOMALES 7
NOMETŅU 15/17
NOMETŅU 55 
NOMETŅU 58
NOMETŅU 59/3 
NOMETŅU 59c 
NOMETŅU 61
O.VACIEŠA 4 
O.VĀCIEŠA 61 
O.VACIEŠA 6B 
OZOLCIEMA 8
PĀRSLAS 14 
PĪPEŅU 10
PLIEŅCIEMA 11
PLIEŅCIEMA 15
TĪRAINES 3a
TĪRAINES 3b
TĪRAINES 5
TĪRAINES 5B
UPESGRĪVAS 1
VALDEĶU 52/5
VALDEĶU 57 
VALDEĶU 58 
VALDEĶU 59a 
VALDEĶU 77 
VANAGU 2
VENTSPILS 15 
VENTSPILS 43 
VENTSPILS 48 
VENTSPILS 53 
VENTSPILS 56/58 
VENTSPILS 65 
VIENĪBAS GATVE 101 
VIENĪBAS GATVE 105 
VIENĪBAS GATVE 117
VIENĪBAS GATVE 144 
VIENĪBAS GATVE 153
VIENĪBAS GATVE 178 K.2 
VIENĪBAS GATVE 24/26 
VIENĪBAS GATVE 45 
VIENĪBAS GATVE 50 
VIENĪBAS GATVE 51 
VIENĪBAS GATVE 62 

VIENĪBAS GATVE 68/70 
VIENĪBAS GATVE 75A 
VIENĪBAS GATVE 87 
ZAĶUSALAS KRASTMALA 3
ZAĻANIEKU 14 
ZĀĻU 6
ZASULAUKA 28/30 
ZASULAUKA 31 
ZEĻĻU 4
ZEMAIŠU 1,4
ZEMAIŠU 3
ZEMZARU 1 
ZIEPJU 11
ZIEPNIEKALNA 9 
ZIEPNIEKKALNA 21a 
ZIEPNIEKKALNA 21b 
ZIEPNIEKKALNA 23A 
ZOLITŪDES 30 
ZOLITŪDES 34 
ZOLITŪDES 35 
ZVĀRDES 1 
ZIEMEĻU rajons
A.DOMBROVSKA 23
A.DOMBROVSKA 30B
A.DOMBROVSKA 51
A.DOMBROVSKA 87
ANITAS 2
APTIEKAS  7/9
ATLANTIJAS 15
ATLASA 10 
ATLASA 7
AUGSTROZES 1a
AUSEKĻA 7
ĀŽU 5
BALTĀSBAZNĪCAS 23
BALTĀSBAZNĪCAS 29
BALTĀSBAZNĪCAS 34
BALTĀSBAZNĪCAS 37/39
BALTĀSBAZNĪCAS 42
BALTĀSBAZNĪCAS 52
BUKULTU  5A
CITADELES  1
CITADELES  2
CITADELES  7/23
ČIEKURK.1.L. 1
ČIEKURK.1.L.11
ČIEKURK.1.L.24
ČIEKURK.1.L.35a
ČIEKURK.1.L.53
ČIEKURK.1.L.6/8

ČIEKURK.1.L.84
ČIEKURK.1.ŠĶ.L.3
ČIEKURK.2.G.L.35
ČIEKURK.2.L.24
ČIEKURK.2.L.37/39
ČIEKURK.2.ŠĶ.L.7
ČIEKURK.7.ŠĶ.L.9
DAMBJA 10
DUNTES 12/22
DUNTES 15 
DUNTES 21
DUNTES 26/2
DUNTES 48
EKSPORTA 10
EKSPORTA 14
EKSPORTA 1A
EKSPORTA 1C
EKSPORTA 3A
EKSPORTA 7
ELIZABETES 2a
EMMAS  5
EMMAS 10 A
EMMAS 11
EMMAS 12 A
EMMAS 19
EMMAS 28
EMMAS 45
EZERMALAS 13
EZERMALAS 19
EZERMALAS 25
EZERMALAS 27
EZERMALAS 30
GAILEŅU  5
GĀLES 3
GANĪBU DAMBIS  2a
GANĪBU DAMBIS  7
GANĪBU DAMBIS  7a
GANĪBU DAMBIS 17
GANĪBU DAMBIS 17A
GANĪBU DAMBIS 21
GANĪBU DAMBIS 23c
GANĪBU DAMBIS 24
GANĪBU DAMBIS 24a
GANĪBU DAMBIS 24c
GANĪBU DAMBIS 25a
GANĪBU DAMBIS 25d
GANĪBU DAMBIS 26
GANĪBU DAMBIS 27
GANĪBU DAMBIS 27/5
GANĪBU DAMBIS 29

GANĪBU DAMBIS 29A
GANĪBU DAMBIS 30 D
GANĪBU DAMBIS 30 G
GANĪBU DAMBIS 30A
GANĪBU DAMBIS 30b
GANĪBU DAMBIS 30H
GANĪBU DAMBIS 31/13
GANĪBU DAMBIS 31M
GANĪBU DAMBIS 33
GANĪBU DAMBIS 36
GANĪBU DAMBIS 40c
GAUJAS 17
GAUJAS 20
GAUJAS 29a
GAUJAS 32a
GAUJAS 5
GAUJAS 5a
GAUJAS 9
HANZAS 16B
HĀPSALAS 15
ILZENES 18
JAUNCIEMA GATVE 161
KALPAKA BULV. 1
KALPAKA BULV.12
KALPAKA BULV.13
KATRĪNAS  2
KATRĪNAS  2A
KATRĪNAS  3
KATRĪNAS  7
KATRĪNAS 12
KATRĪNAS 16
KATRĪNAS DAMBIS 15
KATRĪNAS DAMBIS 18a
KATRĪNAS DAMBIS 22
KATRĪNAS DAMBIS 24
KATRĪNAS DAMBIS 24 D
KATRĪNAS DAMBIS 3
KOKNESES PR.13A
KOKNESES PR.16
KOKNESES PR.18a
KR.VALDEMĀRA  1
KR.VALDEMĀRA  1 C
KR.VALDEMĀRA  3
KR.VALDEMĀRA 104
KRONVALDA  2
KRONVALDA  9
KRONVALDA 10
KUNDZIŅSALA 1
ĶĪŠEZERA 9
LĒDURGAS  3

LĒDURGAS 26
LIMBAŽU 4
LIMBAŽU 7
M.ĶEMPES  1
M.ĶEMPES  3
M.ĶEMPES  5
M.ĶEMPES  7
M.ĶEMPES  9
M.ĶEMPES 11
MELDRU  1A
MELDRU  4
MELDRU 58
MELIDAS  1
MELIDAS  3 K.2
MELIDAS  5
MELIDAS 10
MĒRNIEKU 5
MEŽA PR.26
MĪLGRĀVJA  6
MĪLGRĀVJA 10
MĪLGRĀVJA 16
MUITAS 1
MUITAS 4
OSTAS 4
OZOLU 4
PATVERSMES  6
PATVERSMES  6/2
PATVERSMES 18
PATVERSMES 21
PATVERSMES 23
PATVERSMES 30/3
PĒTERSALAS 10
PĒTERSALAS 18 A
PULKV.BRIEŽA  7
PULKV.BRIEŽA 12
PULKV.BRIEŽA 25
PULKV.BRIEŽA 35
RĀMUĻU 1a
RANKAS 11
RANKAS 6/10
REPUBLIKAS LAUK.2
RŪPNĪCAS 7
RŪPNIECĪBAS 19a
RŪPNIECĪBAS 21
RŪPNIECĪBAS 25
RŪPNIECĪBAS 32b
RŪPNIECĪBAS 52
RUSOVA 26
RUSOVA 28
RUSOVA 4

SARKANDAUDAVAS 2
SARKANDAUDAVAS 26
SKUJU  2
SKUJU 14
SKUJU 28
SLIEŽU 27
SLIEŽU 6B
SLIEŽU 9A
SNIEGA 2
TILTA 28
TVAIKA  2,K.12
TVAIKA  2a
TVAIKA  4
TVAIKA  4 B 
TVAIKA  8
TVAIKA 16
TVAIKA 36
TVAIKA 48
TVAIKA 52
TVAIKA 54
VANADZIŅA GATVE 4
VANADZIŅA GATVE 5
VECMĪLGRĀVJA 1.LĪN.2
VECMILGRĀVJA 1.LĪN.4
VECMILGRĀVJA 1.LĪN.5
VECMĪLGRĀVJA 5
VIESTURA PR.1
VIESTURA PR.20a
VIESTURA PR.23
VIESTURA PR.26
VIESTURA PR.29
VIESTURA PR.31/33
VIESTURA PR.51
VIESTURA PR.65
VISBIJAS PR.10 A
VISKAĻU 20
ZĀĢERU 1
ZIEMEĻBLĀZMAS 36
ZIEMEĻBLĀZMAS 59
ZIEMEĻU 17



RIMI veikalos Rīgā, Jelgavā, Ventspilī, Liepājā, 
Daugavpilī, Jūrmalā, Saldū, Talsos, Dobelē, Bauskā, 
Kuldīgā, Tukumā, Madonā, Rēzeknē, Jēkabpilī.

Supernetto veikalos Rīgā, Cēsīs, Liepājā, Daugavpilī, 
Rēzeknē, Bauskā, Dobelē, Jelgavā, Tukumā, Siguldā, 
Valmierā, Jēkabpilī, Aizkrauklē.

Maxima veikalos visā Latvijā.

AIZKRAUKLES RAJ.
Aizkraukles Sabiedrība SIA, Aizkraukle, Lāčplēša iela 10
Aizkraukles Sabiedrība SIA, Aizkraukles raj., Sunākste
Aizkraukles Sabiedrība SIA, Aizkraukles raj., Bebri
Aizkraukles Sabiedrība SIA, Aizkraukles raj., Daudzeses 

pagasts, Daudzeva
Aizkraukles Sabiedrība SIA, Aizkraukles raj., Sece
Aizkraukles Sabiedrība SIA, Aizkraukles raj., Koknese, 

Lāčplēša iela 5
Šupiņš SIA, Aizkraukles raj., Nereta, Pasta iela 3

CĒSU RAJ.
VIGO, SIA, “Pienotava”, Līgatnes pag., Cēsu raj.
Leo SIA, Taurenes pag., Cēsu raj., “Lauras”
Tautas transports SIA, Priekuļi, Priekuļu pag., Cēsu raj., 

Elites iela 2
Vita Markets SIA, Cēsis, L. Paegles iela 5

DOBELES RAJ.
Fortuna EK SIA, Dobeles raj., Auce, Aspazijas laukums 3

GULBENES RAJ.
Gulbenes degviela plus, SIA, Miera iela 17, Gulbene
Kalmes - 5 SIA, Gulbene, Rīgas iela 65a

JELGAVAS RAJ.
Elis SIA, Jelgava, Satiksmes iela 33
Nests SIA, Jelgava, Kastaņu iela 3
Vita Markets SIA, Jelgava, Rūpniecības iela 77a

KULDĪGAS RAJ.
Kuldīgas Agroserviss SIA, Kuldīga, Tehnikas iela 2
KTV SIA, Kuldīgas raj. Ēdoles pag. "Ēdoles dzirnavas”
Linde Pārtika SIA, Kuldīga, Smilšu iela 20
Linde Pārtika SIA, Jelgava, Svētes iela 9
Linde Pārtika SIA, Kuldīga, Gravas iela 1
Linde Pārtika SIA, Talsi, Kr. Valdemāra iela 13

Baterijas
Linde Pārtika SIA, Olaine, Rīgas rajons, Zeiferta iela 7
Linde Pārtika SIA, Kandava, Kūrortu iela 1
Linde Pārtika SIA, Skrunda, Ventas iela 16

LIEPĀJAS RAJ.
Agma SIA, Liepāja, E. Tisē iela 71a
Kantriserviss SIA, Liepājas raj., Grobiņa, M.Namiķa iela 1

LIMBAŽU RAJ.
Rīgas starprajonu zvejnieku kooperatīvā biedrība, 
Limbažu raj., Salacgrīva, Viļņu iela 2
Rīgas starprajonu zvejnieku kooperatīvā biedrība, 
Limbažu raj., Ainaži, Valdemāra iela 36
Vita Markets SIA, Limbaži, Pasta iela 1
Vita Markets SIA, Limbaži, Jaunā iela 4

LUDZAS RAJ.
Niktransports SIA, Ludzas raj., Kārsava, Vienības iela 72b

MADONAS RAJ.
Kolors SIA, Madonas raj., Lubāna, Ozolu iela 11
Līrs B, Ērgļi, Ērgļu pag., Rīgas iela 15

OGRES RAJ.
Ogres Prestižs SIA, Ogre, Mednieku iela 23
Veina Plus SIA, Ogres raj., Lielvārde, Lāčplēša iela 23b

RĒZEKNES RAJ.
Avin, SIA, Rēzekne, Atbrīvošanas aleja 123

RĪGA
Argus Radio detaļu tirdzniecība SIA, Ūnijas 11a
DEPO DIY SIA, K. Ulmaņa gatve 96
Diena AS, Mūkusalas iela 15
Eris SIA, Vaļņu iela 5
Famar-desi SIA, Pērnavas iela 27/29
Irbe elektronika SIA, Pavasara iela 5-70
Jysk Linnenn Furniture SIA, A.Saharova 20a
Kinētika SIA,  A. Čaka iela 37 - 6 birojs
ELVI grupa SIA, Tallinas iela 66
ELVI grupa SIA, Saharova iela 14
Essa SIA, Tērbatas iela 33/35
Essa SIA, Elvīras iela 14
Essa SIA, Maskavas iela 255
Essa SIA, Ganību dambis 17
TSC tirdzniecība SIA, Kuģu iela 22

RĪGAS RAJ.
Alba Serviss SIA, Rīgas raj., Baldone, Daugavas iela 4
Alba Plus SIA, Rīgas raj., Daugmale, "Ceļmalas"
Dami SIA, Rīgas raj., Ropažu pag., Mucenieki, Bunduļi
Gal SIA, Rīgas raj., Mārupe, Daugavas iela 27
Gaida SIA, Rīgas raj., Inčukalns, Laimes iela 1
Krista A SIA, Rīgas raj., Ulbroka, Peldus iela 2
Rīgas starprajonu zvejnieku kooperatīvā biedrība, 
Rīgas raj., Carnikava, Tulpju iela 1a,''Sautiņi''
Rīgas starprajonu zvejnieku kooperatīvā biedrība, 
Rīgas raj., Saulkrasti, Rīgas iela 100
Rīgas starprajonu zvejnieku kooperatīvā biedrība, 
Rīgas raj., Zvejniekciems, Bērzu aleja 1a
Rīgas starprajonu zvejnieku kooperatīvā biedrība, 
Rīgas raj., Carnikava, Rīgas iela 23
Una HSG SIA, Rīgas raj., Salaspils, Rīgas iela 38
Una HSG SIA, Rīgas raj., Salaspils, Dienvidu iela 7
Linde Pārtika SIA, Olaine, Rīgas rajons, Zeiferta iela 7
Vita Markets SIA, Rīgas raj., Sigulda, Vidus iela 1
Vita Markets SIA, Rīgas raj., Saulkrasti, Ainažu ielā 20
Vita Markets SIA, Rīgas raj., Sigulda, Vidzemes šoseja 16
Vita Markets SIA, Rīgas raj., Ādaži, Rīgas gatve 51
LM Jūrmala SIA, Jūrmala, Strēlnieku prospekts 1

SALDUS RAJ.
Fokuss pluss SIA, Saldus, Rīgas iela 10b
Jānis SIA, Saldus, Kuldīgas iela 21
Monēta SIA, Saldus raj., Ezeres pag., "Džasmīni"

TALSU RAJ.
Aivi SIA, Talsi, Miera iela 10
Tvīga SIA, Talsu raj., Roja, Selgas iela1
Viko SIA, Talsu raj., Stende, Brīvības iela 20

TUKUMA RAJ.
PHL SIA, Tukuma raj., Engure, Jūras iela 62

VALMIERAS RAJ.
RP 74 SIA, Valmieras raj., Mazsalaca, Baznīcas iela 2
Vita Markets SIA, Valmiera, Miera iela 5

VENTSPILS RAJ.
ML Dvīņi SIA, Ventspils, Robežu iela 202A
Neps SIA, Ventspils, Celtnieku iela 3
Tvīga SIA, Ventspils, Lielais prospekts 9

 Izgatavots no otrreiz pārstrādāta papīra, izglābjot daudzu koku dzīvību



Progresa iela 3a
Riekstu iela 14
Rigondas gatve 6
Rītausmas iela 11b
Saldus iela 3b
Sēlpils iela 6
Silikātu iela 1/1
Silikātu iela 14
Skujenes iela 7(9)
Slokas iela 117
Slokas iela 130a
Slokas ielā 161
Slokas iela 183
Spilves iela 39a
Staraja ruses 18/20
Šampētera iela 139a
Tapešu iela 25
Uzvaras b. 16
Valdeķu iela 10
Valdeķu iela 33
Valentīnas iela 10
Vecā Jūrmalas g. 1
Ventspils iela 50
Vienības g. 113
Zentenes iela 10
Zentenes iela 39
Zentenes iela 4b
Zvejnieku iela 12
Zvīņu iela 7

PLASTMASA
Āgenskalna 21a
Anniņmuižas b. 84
Anniņmuižas iela 17
Bauskas iela 180
Birzes iela 40
Birzes iela 42
Brīvības iela 310
Dammes iela 24
Daugavgrīvas iela 56a
Daugavgrīvas iela 63/65
Daugavgrīvas iela 68a
Daugavgrīvas iela 70
Daugavgrīvas iela 83/89
Dzegūžu iela 2
Dzirciema iela 119c
Dzirciema iela 3
Esplanādes iela 5

Platā iela 38
Plēksnes 6
Progresa iela 12
Progresa iela 3a
Rārsupītes iela 1
Rigondas gatve 6
Robežu iela 52
Silikātu iela 1/1
Silikātu iela 14
Skujenes iela 7(9)
Slimnīcas iela 6
Slokas iela 183
Spilves iela 39a
Staraja ruses 18/20
Šampētera iela 139a
Tapešu iela 25
Valdeķu iela 33
Valentīnas iela 10
Vecā Jūrmalas g. 1
Zalves iela 35/37
Zentenes iela 10
Zentenes iela 26
Zentenes iela 39
Zvejnieku iela 12
Zvejnieku iela 5a
Zvīņu iela 7

STIKLS
Āgenskalna 21a
Anniņmuižas b. 84
Anniņmuižas b. 22
Auru iela 15a
Baltā iela 1a
Beberbeķu iela 58
Birzes iela 40
Dammes iela 24
Daugavgrīvas iela 60
Dzegužu iela 2
Dzirciema iela 7/1
Esplanādes iela 5
Gobas iela 35
Grīvas iela 11/29
Grīvas iela 11/3
Imantas 6a
Jūrmalas g. 91/1
Jūrmalas iela 3, Piņķi
Kleistu iela 18
Kleistu iela 4

Konteineri Rīgā (Pārdaugavā)
PAPĪRS
Āgenskalna 21a
Anniņmuizas b. 84
Anniņmuižas iela 17
Antenas iela 3
Baltā iela 27
Bauskas iela 180
Bauskas iela 180
Birzes iela 40
Birzes iela 44
Brīvības iela 428
Brīvības iela 78
Buļļu iela 24
Čiekurkalna 2 g.līn. 25
Dammes iela 24
Dammes iela 7
Daugavgrīvas iela 31/7
Daugavgrīvas iela 56a
Daugavgrīvas iela 63/65
Daugavgrīvas iela 68a
Daugavgrīvas iela 70
Daugavgrīvas iela 83/89
Daugavgrīvas šos 9a
Dzegūžu iela 2
Dzirciema iela 119c
Dzirciema iela 51
Eiženijas iela 1
Esplanādes iela 5
Gaigalas iela 19a
Gaigalas iela 41
Gaigalas iela 41
Gaigalas iela 41
Gobas iela 35
Gravu iela 2, Babīte
Greņķu iela 1a
Grīvas iela 11/29
Grīvas iela 11/3
Guberņciema iela 7
Guberņciema iela 7c
Imantas 6a
Jelgavas ceļš 18,Tīraine
Jelgavas iela 63
Jūrmalas g. 87
Jūrmalas iela 3, Piņķi
K.Ulmaņu g. 125
K.Ulmaņu g. 199
K.Ulmaņu g. 2
K.Ulmaņu g. 2b

Kandavas iela 4/6
Kleistu iela 18
Kleistu iela 4
Kristapa iela 12
Kurzemes pr. 160a
Kurzemes pr. 1a
Kurzemes pr. 62
Ķekava ''Akvedukts''
Ķekava ''Elektriķi''
Ķīpsalas iela 20
Lemešu iela 3
Lēpju iela 13
Lēpju iela 7
Lielā iela 70
Lielirbes 27
Lielirbes 32
Lielupes iela 68
Liepājas iela 76
Lilijas iela 12
Mālu iela 28
Melnsila iela 22
Melnsila iela 24
Miglas iela  9
Mūkusalas iela 72
Mūkusalas iela 72b
Mūkusalas iela 72b
Olaine, Celtnieku iela 3
Olaine, Parka iela 14
Olaine, Stacijas iela 16
Olaine, Stacijas iela 24
Olaine, Stacijas iela 38
Olaine, Zeiferta iela 24
Olaine, Zemgales iela 13
Olaine, Zemgales iela 2
Olaine, Zemgales iela 23
Olaine, Zemgales iela 25
Olaine, Zemgales iela 45
Palangas iela 7
Parādes iela 20a
Parādes iela 28
Parādes iela 34
Parādes iela 5
Parādes iela 7
Pilsoņu iela 13
Platā iela 38
Plēksnes iela 9/11
Progresa iela 12
Progresa iela 3a

Gaigalas iela 41
Gaigalas iela 41
Gaigalas iela 41
Gobas iela 35
Greņķu iela 1a
Grīvas iela 11/29
Grīvas iela 11/3
Guberņciema iela 7
Guberņciema iela 7c
Imantas 6a
Jelgavas ceļš 18,Tīraine
Jelgavas iela 63
K.Ulmaņu g. 199
Kandavas iela 4/6
Kleistu iela 18
Kleistu iela 4
Kristapa iela 12
Kurzemes pr. 158
Kurzemes pr. 1a
Kurzemes pr. 62
Ķīpsalas iela 20
Lemešu iela 3
Lēpju iela 7
Lidoņu iela 27
Lielā iela 37, Mārupe
Lilijas iela 12
Melnsila iela 24
Mežotnes iela 57a
Miglas iela 9
Mūkusalas iela 72b
Mūkusalas iela 72b
Olaine, Celtnieku iela 3
Olaine, Parka iela 14
Olaine, Stacijas iela 16
Olaine, Stacijas iela 24
Olaine, Stacijas iela 38
Olaine, Zeiferta iela 24
Olaine, Zemgales iela 13
Olaine, Zemgales iela 2
Olaine, Zemgales iela 23
Olaine, Zemgales iela 25
Olaine, Zemgales iela 45
Palangas iela 7
Parādes iela 20a
Parādes iela 34
Parādes iela 7
Pāvu iela 16, Mežaparks
Pilsoņu iela 13

Kristapa iela 12
Kurzemes pr. 136
Kurzemes pr. 36
Kurzemes pr. 52
Kurzemes pr. 62
Kurzemes pr. 94
Ķīpsalas iela 20
Lemešu iela 3
Lēpju iela 13
Lidoņu iela 30
Lielā iela 37,Mārupe
Lielupes iela 68
Lilijas iela 12
Melnsila iela 24
Olaine, Celtnieku iela 3
Palangas iela 7
Parādes iela 20a
Parādes iela 28
Parādes iela 34
Parādes iela 7

Pilsoņu iela 13
Plēksnes 6
Plēksnes iela 9/11
Progresa iela 12
Progresa iela 3a
Rigondas gatve 6
Silikātu iela 1/1
Skujenes iela 7(9)
Slimnīcas iela 6
Slokas iela 183
Spilves iela 39a
Šampētera iela 139a
Uzvaras b. 5
Valguma iela 26
Zentenes iela 10
Zentenes iela 19
Zentenes iela 39
Zvejnieku iela 12
Zvīņu iela 7

METĀLLŪŽŅI UN METĀLA IEPAKOJUMS

SIA „Tolmets”, Hika iela 5, Liepāja
www.tolmets.lv
bezmaksas tālrunis 8000013

NOLIETOTĀS AUTOMAŠĪNAS

SIA „Autopārstrāde”, 
Bauskas iela 58a-509, Rīga
Tālrunis: 7103120

AUTOMAŠĪNU NOLIETOTĀS RIEPAS

SIA „EKO osta”, 
Tvaika iela 39, Rīga
Tālrunis: 7393860

NOLIETOTĀS ELEKTRONISKĀS IEKĀRTAS

A/S „BAO”, Mūkusalas iela 33, Rīga
www.bao.lv
Tālrunis: 7612259

T/c Mols, Krasta 46, Rīga, LV-1003

T/c Spice, Lielirbes iela 29, Rīga

Tc Alfa, Brīvības gatve 372, Rīga

Darba laiki: Pirmdiena 12.00 – 15.00
 Trešdiena 8.30 – 11.00
 Piektdiena 12.00 – 15.00
 Sestdiena 9.00 – 12.000 Cikls Podraga iela 8, Rīga, Mob. tel.: 9701901 (pieņem arī lielos apjomos)



„Zaļā josta” darbojas divos virzienos – 
organizē iedzīvotāju un uzņēmumu 
izlietotā iepakojuma un videi kaitīgo preču 
(smēreļļu, bateriju, eļļas filtru, akumulatoru 
un riepu) apsaimniekošanu un īsteno vides 
izglītības pasākumus.

Mūsu mērķis ir veidot sabiedrību, kurā 
uzņēmējs ir atbildīgs un apsaimnieko sevis 
radīto izlietoto iepakojumu un videi kaitīgās 
preces, savukārt sabiedrības indivīdi ir 
izglītoti un motivēta šos atkritumus šķirot 
un ar savu darbību palīdzēt radīt no tiem 
jaunas jaudas. Iegūstot otrreizējās izejvielas 
no atkritumiem tiek taupīti ne tikai dabas 
resursi, bet arī samazināts noglabāto 
atkritumu daudzums atkritumu poligonos.

 Izgatavots no otrreiz pārstrādāta papīra, izglābjot daudzu koku dzīvību


